



تجلیل از اهداءکنندگان شیر مادر در مرکز آموزشی درمانی الزهرا(س)

همزمان با هفته جهانی شیرمادر طی مراسمی در مرکز آموزشی درمانی الزهرا(س) ضمن گرامیداشت این هفته، از مادران اهدا کننده شیر، تقدیر شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، دکتر ناصر رهبری سرپرست گروه تعالی خانواده و جوانی جمعیت در این مراسم با اشاره به شعار هفته جهانی ترویج تغذیه با شیر مادر، گفت: معاونت بهداشتی نیز در کنار سایر متولین امر در بحث اطلاع رسانی و انجام آموزش های لازم در زمینه شیردهی به تکالیف خود عمل می کند. وی با تشریح اقدامات صورت گرفته در راستای افزایش تغذیه نوزادان با شیر مادر گفت: کارشناسان این معاونت از مرکز استان تا دورافتاده ترین نقاط به ارائه آموزش های لازم به مادران در این خصوص می پردازند. وی افزود: باتوجه به اهمیت تغذیه با شیرمادر، نیاز است کلیه ارگان ها از رسانه های ملی، مجازی تا مسئولین و مدیران و کارشناسان دست به دست هم داده و در ارتقای آگاهی بخشی عمومی تلاش کنند.

دکتر مریم واعظی رئیس مرکز آموزشی درمانی الزهرا(س) نیز در این مراسم ضمن تسلیت شهادت شهدای خدمت و شهید هنیه، با اشاره به تطابق آموزه های دینی با یافته های علمی گفت: علی رغم پيشرفت های بشری در صنعت غذایی هیچ ماده غذایی نتوانسته جایگزین شیر مادر شود. وی با بیان اهمیت تبیین مادران، حمایت و نقش پدر، نقش جامعه و نقش کادر درمان را در یادآوری تاثیرگذاری استفاده از شیر مادر بسیار مهم برشمرد. دکتر واعظی ضمن تقدیر از همکاران این مرکز در ارائه خدمات ارزنده به مراجعین و مهمانان، با اشاره به تاسیس اولین بانک شیر مادر در دانشگاه علوم پزشکی تبریز و مرکز آموزشی درمانی و تحقیقاتی الزهرا(س) به همت عزیزان دپارتمان نوزادان و دکتر محمدباقر حسینی بعنوان یکی از چهره های ماندگار این مرکز، را مایه افتخار دانست. دکتر محمدباقر حسینی رئیس بخش ان آی سی یو نوزادان این مرکز نیز طی سخنانی ضمن بیان تاریخچه راه اندازی بانک شیر گفت: بانک شیر در سال ۹۵ بعد از فرصت مطالعاتی در کشورهای خارجی جهت آشنایی با نحوه فعالیت این بانک، با حمایت مسئولین وقت وزارت پایه گذاری شد. دکتر حسینی افزود: از ابتدای تاسیس تا کنون نزدیک سی هزار لیتر شیر پاستوریزه شده است. رئیس بخش نوزادان همچنین گفت: از ابتدای امسال ۲۰ اهداکننده فعال شیرمادر داریم و این تعداد از ابتدای ۱۴۴۱ نفر از ابتدای راه اندازی بوده است. دکتر حسینی خاطر نشان کرد: این شیرها علاوه بر تغذیه نوزادان نارسیمارستان الزهراء، برای بیمارستان های مردانی آذر، امام سجاد، طالقانی نیز ارسال می شود.

گفتنی است در پایان این مراسم از مادران اهداء شکننده شیر و پرسنل بانک شیر و رابطین ترویج تغذیه با شیر مادر تجلیل شد. وی افزود: استان اردبیل نیز دریافت کننده مداوم بوده و بعضا به استان آذربایجان غربی نیز از شیر های اهدایی ارسال می شود. در این برنامه دو تن از مادران اهداء کننده نیز به بیان نحوه آشنایی و انگیزه خود از انجام این عمل خداپسندانه پرداخته و از ضمن دعوت از کلیه مادرانی که شرایط اهدای شیر دارند از پرسنل خدمت و خوش رفتار بیمارستان الزهرا(س) تشکر کردند.

[جهت مشاهده فیلم خبر کلیک کنید.](#)